



Green Recovery OOSEiE i OOO S.A. jest podmiotem, który organizuje i zarządza przedsięwzięciami związanymi z odzyskiem oraz recyklingiem. Wspomaga przedsiębiorców w działaniach mających na celu osiągnięcie ustawowych poziomów recyklingu odpadów opakowaniowych, recyklingu i odzysku odpadów poużytkowych oraz zapewnienia wymaganych poziomów zbierania sprzętu i baterii wprowadzanych na rynek polski.

Organizacja oferuje przedsiębiorcom przejęcie ustawowego obowiązku recyklingu i odzysku oraz odpowiedzialność za jego wykonanie po podpisaniu z nią umowy. Organizacja zapewnia doradztwo w zakresie gospodarki odpadami oraz informuje przedsiębiorców o zmianach legislacyjnych dotyczących podstawowych aktów prawnych dotyczących gospodarowania odpadami.

Dzięki podejmowanym działaniom przyczyniamy się do zwiększenia masy odpadów poddanych procesom recyklingu i odzysku.

Priorytetowym celem procesów zachodzących w Green Recovery OOSEiE i OOO S.A. jest prowadzenie działalności w sposób nie pogarszający stanu środowiska naturalnego.

Powyższy cel realizujemy poprzez:

- Podejmowanie działań zapobiegających powstawaniu zanieczyszczeń.
- Prowadzenie działalności w zgodzie z obowiązującymi przepisami prawa, a zwłaszcza z wymaganiami dotyczącymi środowiska naturalnego
- Zapewnienie świadomej i wykwalifikowanej kadry pracowniczej – zwłaszcza w obszarach działalności, mogących oddziaływać ze środowiskiem naturalnym
- Zapewnienie środków oraz zasobów niezbędnych do skutecznego funkcjonowania wdrożonego Systemu Zarządzania Środowiskowego

Wdrażając System Zarządzania Środowiskowego, oparty na Normie ISO 14001:2015, zobowiązujemy się do ochrony środowiska poprzez ciągłe doskonalenie skuteczności wdrożonego Systemu.

Oświadczamy, że niniejsza Polityka Środowiskowa jest znana, rozumiana i respektowana przez wszystkich pracowników firmy Green Recovery OOSEiE i OOO S.A.

PREZES ZARZĄDU

Michał Kusz

Wszemirów, dnia 06.05.2024r.

Michał Kusz

GREEN RECOVERY

Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego
i Organizacja Odzysku Opakowań S.A.
Wszemirów 115, 55-110 Prusice
NIP 8961621150, REGON 524171463
BDO 000594519 (2)